
Il Rettore

Rep. 680 del 15/06/2021 - Prot. n. 66197   Allegati 0

Anno 2021 tit. I cl. 13 fasc. 3.3.3

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 637 del 12/06/2018 con il quale sono stati nominati i rappresentanti del personale tecnico 
amministrativo nel  consiglio del  Dipartimento di Medicina clinica, Sanità Pubblica,  Scienze della vita e  
dell’ambiente per il triennio solare 2018-2021 con scadenza 17/05/2021;

VISTA la legge n. 168/1989;

VISTA la legge n. 240/2010;

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO il Regolamento dei Dipartimenti – schema base, adottato con D.R. n. 220/2012 del 09/02/2012;

VISTO il dispositivo del direttore n. 338 prot. 2352 del 28/05/2021 con cui sono state indette le elezioni  
per  il  rinnovo  della  rappresentanza  del  personale  tecnico  amministrativo  e  degli  assegnisti  di 
ricerca nel Consiglio di Dipartimento di  Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e 
dell'ambiente;

VISTO il  verbale del  14 giugno 2021 acquisito agli  atti  con prot.  65861 del  14/06/2021e relativo alle  
operazioni elettorali;

PRESO ATTO che risultano eletti i nominativi che hanno ottenuto il maggior numero di preferenze;

DECRETA

Sono  nominati  rappresentanti  del  personale  tecnico  amministrativo  nel  Consiglio  di  Dipartimento  di  
Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell'ambiente per il triennio 2021-2024, a decorrere 
dalla data di registrazione del presente decreto e fino al 17/05/2024, i sottoelencati dipendenti: 

Angela CIVISCA
Gianna ROSSI
Sabrina COLAFARINA
Anna Cristina FRANCAVILLA
Anna Maria SPONTA
Vito CERVELLI
Donatella MAZZA
Giovanna CIAMPA
Roberta CIUFFINI
Osvaldo ZARIVI
Pierpaolo AIMOLA
Luana DI LEANDRO
Gasperina DE NUNTIIS

L’Aquila, 15/06/2021

          Il Rettore

(Prof. Edoardo Alesse)

  f.to Edoardo Alesse



Il Rettore

 Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella  modalità necessaria  affinché  risulti  fruibile  dai  software  di  ausilio,  in analogia a  quanto previsto dalla  legge 

sull’accessibilità.  Il  documento  originale  con  le  firme  autografe  è  a  disposizione  presso  gli  uffici  della  struttura  

competente.


